
ВЕСТНИК № 11 
 15 октября  

     2020 года 

 
http://prjevalskoe@admin-

smolensk.ru/ 

Пржевальского городского поселения 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО     

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО 

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 14.10.2020 года                   № 8 

 

О принятии  проекта решения Совета депутатов 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области «О внесении изменений в 

Устав Пржевальского городского поселения 

Демидовского       района      Смоленской         области» 

 

Совет депутатов Пржевальского городского 

поселения  Демидовского района Смоленской области  

 

 РЕШИЛ:    

 

 1. Принять проект решения Совета депутатов 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области «О внесении изменений в 

Устав Пржевальского городского поселения 

Демидовского  района Смоленской области» 

(прилагается).   

 2. Опубликовать настоящее решение в газете 

«ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения». 

 

Председатель Совета депутатов 

Пржевальского городского поселения 

Демидовского района  

Смоленской области                                   Е.Е. Домнина 

 

Глава муниципального образования 

Пржевальского городского поселения  

Демидовского района  

Смоленской области                             И.А. Гоголинский 

                          

                                                                        ПРОЕКТ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО     

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО 

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от _________                   № _________ 

 

 

О внесении изменений в Устав Пржевальского 

городского поселения Демидовского района   

Смоленской                             области 

 

Принято             Советом    депутатов Пржевальского                   

городского поселения     Демидовского     района 

Смоленской                              области 

«  » ____________________ 2020 года 

 

В целях приведения Устава Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области в соответствие с Федеральным 

законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с изменениями), Совет 

депутатов Пржевальского городского поселения 

Демидовского района Смоленской области 

 

 РЕШИЛ: 
  
 1. Внести в Устав Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области 
следующие изменения: 

1) статью 26 дополнить частью в) следующего 

содержания: 
«в) депутату для осуществления своих 

полномочий на непостоянной основе гарантируется 

сохранение места работы (должности) на период, 

продолжительностью четыре рабочих дня в месяц.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после 

государственной регистрации в Управлении 

Министерства юстиции Российской Федерации по 

Смоленской области и со дня официального 

опубликования в газете «ВЕСТНИК Пржевальского 

городского поселения». 

 

Председатель Совета депутатов 

Пржевальского городского поселения 

Демидовского района  

Смоленской области                                   Е.Е. Домнина 

 

Глава муниципального образования 

Пржевальского городского поселения  

Демидовского района  

Смоленской области                             И.А. Гоголинский 

 



 

 

2 
 

№ 11 от 15 октября 2020 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО     

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО 

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 14.10.2020 года                   № 9 

 

Об    установлении     порядка    учета предложений   

по   проекту   решения «О    внесении    изменений   в   

Устав Пржевальского городского поселения 

Демидовского    района   Смоленской области»      и       

порядка       участия    граждан    в     его      обсуждении 

 

 Руководствуясь частью 4 статьи 44 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Порядком 

организации и проведения публичных слушаний в 

Пржевальском городском поселении Демидовского 

района Смоленской области, Совет депутатов 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области 

 

 РЕШИЛ: 

 

 1. Публичные слушания по проекту решения «О 

внесении изменений в Устав Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области» назначить на 16 ноября 2020 

года в здании Администрации Пржевальского 

городского поселения на 15-00 часов. 

 2. Установить следующий порядок учета 

предложений по проекту решения «О внесении 

изменений в Устав Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области» 

и участия граждан в его обсуждении: 

 2.1. Ознакомление с проектом решения через 

средства массовой информации (газета «ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения»). 

 2.2. Прием предложений граждан в письменной 

форме Советом депутатов Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области. 

 2.3. Утверждение изменений в Устав 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области на заседании Совета 

депутатов. 

 2.4. Опубликование решения «О внесении 

изменений в Устав Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области» 

в средствах массовой информации (газета «ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения»). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Пржевальского городского поселения  

Демидовского района  

Смоленской области                                   Е.Е. Домнина 

 

Глава муниципального образования 

Пржевальского городского поселения  

Демидовского района  

Смоленской области                            И.А. Гоголинский 

 

_____________________________ 

             ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 
http:// prjevalskoe@admin-smolensk.ru /  

 

                         Издается с 16.03.2018 года 

 

 

 

 

 
 
Наименование газеты: «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения». 
Учредитель: Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского 
района Смоленской области, Администрация Пржевальского городского поселения 
Демидовского района Смоленской области. Главный редактор: И.А. Гоголинский. 
Номер выпуска: № 11от 15 октября 2020 года. Тираж - 5 экз. Распространяется 
бесплатно. Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область, 
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23. 
Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область, 
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23. 
 
E-mail: prjevalskoe@admin-smolensk.ru.  
Газета выходит не реже одного раза в квартал.  
Подписано в печать 15.10.2020 г, в 10.00 
Дата выхода 15.10.2020 г.  

  Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов.         

  Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных       

  материалов и объявлений редакция ответственности не несет. 
 _______________________________________________ 

 

 


